

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
 Comissão Permanente de Licitação
 Sr.(a) Pregoeiro (a)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2021
Processo Administrativo Nº 0002/2021
 Disputa: 21 de janeiro de 2021 Às 9:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1 - ESPARADRAPOS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M (ROLO)	CIEX	ROLO	48	13,00	624,00	treze reais	seiscentos e vinte e quatro reais
2	ESPARADRAPO MICROPOROSO (ANTIALERGICO) 10CMX4,5M ROLO	MAXICOR	ROLO	90	13,00	1.170,00	treze reais	mil cento e setenta reais
						TOTAL LOTE	1.794,00	mil setecentos e noventa e quatro reais
LOTE 2 - AGULHAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
3	AGULHA DESCARTAVEL 4,0X0,25MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA - UND	INJEX	UND	6000	0,80	4.800,00	oitenta centavos de real	quatro mil e oitocentos reais
4	LANCETAS PARA PUNÇÃO SANGUINEA C/ DISPOSITIVO REFRATIL - UND	INJEX	UND	9000	0,48	4.320,00	quarenta e oito centavos de real	quatro mil, trezentos e vinte reais
5	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA	INJEX	UND	7200	0,78	5.616,00	setenta e oito centavos de real	cinco mil, seiscentos e dezesseis reais
6	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA	INJEX	UND	6400	1,10	7.040,00	um real e dez centavos	sete mil e quarenta reais
7	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA C/AGULHA CURTA ACOPLADA - CAPAC. P/50UI	INJEX	UND	1500	0,72	1.080,00	setenta e dois centavos de real	mil e oitenta reais
						TOTAL LOTE	22.856,00	vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
LOTE 3 - ALGODÕES, ABSORVENTES E COMPRESSAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
8	ALGODAO HIDROFILO PCT C/250G	NEVOA	PCT	48	11,20	537,60	onze reais e vinte centavos	quinhetos e trinta e sete reais e sessenta centavos
9	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL P	PAMPERS	UND	7680	1,96	15.052,80	um real e noventa e seis centavos	quinze mil e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
10	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA M	TRELOSO	UND	2880	0,90	2.592,00	noventa centavos de real	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
11	FRALDA DESCARTAVEL ROUPA INTIMA PEDIATRICA XXG	LIPPY BABY	UND	3600	1,96	7.056,00	um real e noventa e seis centavos	sete mil e cinquenta e seis reais
12	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G - UNIDADE	PLENA	UND	4320	2,00	8.640,00	dois reais	oito mil, seiscentos e quarenta reais
13	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO EXG	PLENA	UND	4800	2,50	12.000,00	dois reais e cinquenta centavos	doze mil reais
14	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO G	PLENA	UND	12600	2,00	25.200,00	dois reais	vinte e cinco mil e duzentos reais
15	FRALDA DESCARTAVEL PEDIATRICA G	TRELOSO	UND	4320	1,00	4.320,00	um real	quatro mil, trezentos e vinte reais
16	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO M	MASTER CARE	UND	25200	1,96	49.392,00	um real e noventa e seis centavos	quarenta e nove mil, trezentos e noventa e dois reais
17	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO P	PLENA	UND	2880	2,00	5.760,00	dois reais	cinco mil, setecentos e sessenta reais
18	FRALDA TIPO ROUPA INTIMA DESCARTAVEL M	BIG FRAL	UND	4800	5,80	27.840,00	cinco reais e oitenta centavos	vinte e sete mil, oitocentos e quarenta reais
19	COMPRESA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS PCT C/500UND	BIOTEXTIL	PCT	240	24,80	5.952,00	vinte e quatro reais e oitenta centavos	cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais
						TOTAL LOTE	164.342,40	cento e sessenta e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
LOTE 4 - ANTI-SEPTICOS E SUBST. QUIMICAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE
Comissão Permanente de Licitação
Sr.(a) Pregoeiro (a)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2021
Processo Administrativo Nº 0002/2021
Disputa: 21 de janeiro de 2021 Às 9:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

20	ALCOOL ETILICO A 70% FRA C/100ML	VICPHARMA	FR	60	9,36	561,60	nove reais e trinta e seis centavos	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
21	ALCOOL GEL A 70% FRA C/100ML	FORTSAN	FR	36	25,20	907,20	vinte e cinco reais e vinte centavos	novecentos e sete reais e vinte centavos
22	SABAO ANTISSEPTICO FR C/1000ML	RICQUIMICA	FR	24	29,00	696,00	vinte e nove reais	seiscentos e noventa e seis reais
					TOTAL LOTE	2.164,80	dois mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos	
LOTE 5 - COLETORES E SONDAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
23	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO CAPACIDADE P/2000ML	MEDK	UND	15000	0,58	8.700,00	cinquenta e oito centavos de real	oito mil e setecentos reais
24	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08	BIOBASE	UND	1200	1,20	1.440,00	um real e vinte centavos	mil quatrocentos e quarenta reais
25	SONDA URETRAL N.10	BIOBASE	UND	3600	1,38	4.968,00	um real e trinta e oito centavos	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais
26	SONDA URETRAL N.12	BIOBASE	UND	12000	1,40	16.800,00	um real e quarenta centavos	dezesseis mil e oitocentos reais
27	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA C/ PRESERVATIVO N.06	MEDSONDA	UND	2400	3,00	7.200,00	três reais	sete mil e duzentos reais
					TOTAL LOTE	39.108,00	trinta e nove mil, cento e oito reais	
LOTE 6 - DISPOSITIVOS INTRAVENOSOS, EQUIPOS E FRASCO PARA DIETA ENTERAL								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
28	EQUIPO MACROGOTAS P/ SOL PARENTERAIS C/ CAMARA GOTEJADORA E INJETOR LATERAL - ESPECIFICAÇÃO: PARA O SUO DE AGULHAS COM SISTEMA FECHADO	BIOSANI	UND	400	2,50	1.000,00	dois reais e cinquenta centavos	mil reais
29	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL FLEXIVEL	BIOBASE	UND	3600	2,76	9.936,00	dois reais e setenta e seis centavos	nove mil, novecentos e trinta e seis reais
30	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP. CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML - ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSÁVEL	BIOBASE	UND	3600	1,88	6.768,00	um real e oitenta e oito centavos	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais
31	FRASCO PARA DIETA ENTERAL TRANSP. CAP 300ML GRADUADO A CADA 50ML - ESPECIFICAÇÃO ATOXICO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, REGISTRO NO MS, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E FARMACEUTICO RESPONSÁVEL	BIOBASE	UND	3600	1,88	6.768,00	um real e oitenta e oito centavos	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais
					TOTAL LOTE	24.472,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais	
LOTE 7 - INSTRUMENTOS PARA MEDIÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
32	TIRAS DE TESTE PARA GLICEMIA (COMPATIVEL COM APARELHO ACCU-CHECK ROCHE) ESPECIFICAÇÃO CX C/50 TIRAS	GLICOO	CX	180	54,00	9.720,00	cinquenta e quatro reais	nove mil, setecentos e vinte reais



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
Comissão Permanente de Licitação
Sr.(a) Pregoeiro (a)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2021
Processo Administrativo Nº 0002/2021
Disputa: 21 de janeiro de 2021 Às 9:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

					TOTAL LOTE	9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais	
LOTE 8 - LUVAS E MASCARAS								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. UNIT (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
33	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM G CX C/50 PARES	NUGARD	CX	120	198,00	23.760,00	cento e noventa e oito reais	vinte e três mil, setecentos e sessenta reais
34	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM M CX C/50 PARES	SUPERMAX	CX	360	198,00	71.280,00	cento e noventa e oito reais	setenta e um mil, duzentos e oitenta reais
35	LUVAS DE PROCEDIMENTO LATEX N. ESTERIL TAM P CX C/50 PARES	SUPERMAX	CX	120	198,00	23.760,00	cento e noventa e oito reais	vinte e três mil, setecentos e sessenta reais
36	MASCARA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS C/ FILTRO BFE - ESPECIFICAÇÃO 98% DE RETENÇÃO BACTERIOLOGICA MODELO RETANGULAR COM PREGAS LONGITUDINAIS COM DISPOSITIVO DE AJUSTE NASAL E TIRAS ELASTICAS	AMERICAN	UND	4000	1,16	4.640,00	um real e dezesseis centavos	quatro mil, seiscentos e quarenta reais
					TOTAL LOTE	123.440,00	cento e vinte e três mil, quatrocentos e quarenta reais	
					VALOR TOTAL	387.897,20	trezentos e oitenta e sete mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos	

Valor Total Proposta
trezentos e oitenta e sete mil, oitocentos e noventa e sete reais e vinte centavos

Condições:

- ** Entrega: Conforme ao edital;
- ** Pagamento: Conforme ao edital;
- ** Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- ** Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.
- ** Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
- ** Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência
- ** Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- ** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A
Agência: 3515-7
Conta Corrente: 106760-5

Fortaleza, 20 de janeiro de 2021

Jose D'Almeida
(Sócio Gerente)
RG: W121073-Q - SE/DPMF/DPF
CPF - 201.474.223.53

